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

3371·0031CREC!550-J
MOBILIÁ

MENEGOTTI www.parcimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

'COMPRA' - VENDE - ALUGA - ADMINISTRA'
,

ED. MUNIQUE
* 12 Pavimentos
* Churrasqueira na

sacada
* Piscina
* Salão de Festas
* Playgrond
• Finane. direto
com a construtora
em até 120 meses.

5918 - RIO
MOLHA-RES.
VICENll- APTOS.
COM02
QUARTOS,
SACADACOM
CHUR, BWC,
SALA, Cal, LAV E
GAR. -R$
95,000,00 à vista,
ou entrada +parc,
direto ct. a conste

5932 -ILHA DA FIGUEIRA - SOBRADO
NOVO (ENTREGUE PRONTO), 03 QUARTOS,
02 ewe, SAlA, COZ, CHURR, LAV, E GAR

PARA 02 CARROS, R$ 250,000,00

5913 - RAU - CASA DE ALVENARIA COM
113,00M2 - 03 QUARTOS, SALA,BWC,

COPNeOZ, LAV E GARA, PARA 02
CARROS + EDíCULA COM 01 QUARTO,
SALA,COZ, BWC, E LAV, R$ 98,000,00

5835 - CORUPÁ - SíTIO - 172.000m2-
CASA AlV, 160,00m2 - 3 DORM­

COPNCOZ - SALA -lAV - BWC - DEP­
CHUR - PISCINA-GAR - EDIC 50,OOm2-

R$ 430.000,00

5792 - GUA VERDE - TERRENO -

450,00m2 C/ VISTA PANORÂMICA -

RS 70,0110,00

5864 - CHICO DE PAULA - CASA ALV COM
158,00M2 - 02 QUARTOS, SALA,

COPNCOZ, LAVAND. GARAG, + EDíCUlA-

5905 - BARRA DO RIO CERRO - CHÂCARA
COM 130.000,00M2 (52 MORGOS) -

CONTENDO UMA CASA DE 430,OOM2 -

COM 01 SÚíTE + 02 QUARTOS E DEMAIS
CÔMODOS, PISCINA. RS 730.000,00

5830 - RAU - CASA 01 SUiTE + 02
QUARTOS - 150,OOM2 - R$ 165.000,00

5696 - POMERODE - TERRENO COM
412.,95M'2.Rt.�

TERRENOS

5824 - JOÁO PESSOA 375,00m2
R$ 25.000,00
5804- CORupA 4.724.30m2 - RS 34.000,00
5746 - ÁGUA VERDE 465,00m2-
R$ 60.000.00
5788 - AGUA VERDE 450,00m2-
R$ 70.000,00
5844 - ÁGUA VERDE 450,001112 -

.

•

RS 80.000,00
5914 - JARAGUÁ ESQUERDO - TERRENO
COM 900,00m2 - R$140.000,00
5916-SCHROEDER-CENTRO-1l'RRENO
COM 1,311,001112'- RS 75.000,00
5866 - BARRA - TERRENO COM
7,500.00m2 - R$ 200,000,00
5930':RIO CERRO 11-322,00M2-RS 20.000.00
5696 - POMERODE - 412,OOM2 - RS 50.000,00
5747 -ÁGUA VERDE -465.00M2-RS80.ooo,OO
5914 - JARAGuA ESQUERDO - 900,00M2
- R$ 140.000,00
5928 - RODOVIA DO ARROZ -

166,000,00M2 - RS 220.000,00
5924 - TRÊS RIOS DO SUL - 20.000.00M2'
- R$ 250.000,00
fR.fI-m \ffiIl:-14.700,lTh12-R$:mLOO,OO
003l-GI.JI\IWIIRv1-5!i7OO,00M2-R$:mLOO,OO
5929 - RODOVIA DO ARROZ -

372.000,00M2 - RS 495,000,00

LOCAÇÃO
CASAS;.
BAIRRO VILA LENZI:
- RUA PAULO DOS SANTOS, 75 - VILA LENZI -

PROl. ARENA - 01 SUíTE, 03 QTOS. 02 SLS,
COl .. LAV.. 03 BWS, GARAGEM 03 CARROS,
CHURRASQUEIRA. SEMI MOBILIADA. TODA
MURADA. VALOR DO ALUGUEL: R$1.200,00
- RUA EXP. ANTONIO CARLOS FERREIRA, 1328-
03 aTOS, SL, COl .. LAV.. BWC, VALOR DO
ALUGUEL: RS 500,00
CA�.A.EM.. S.Áº 6E!UQQQ.Su.L.:
RUA ANO BOM, 1380 - 02 aTOS. SL. COl .. BWC,
LAV. E GARAGEM. TERRENO BEM GRANDE
COM MAIS 02 RANCHOS·PRÓXIMO A
CORUPÁVALOR DO ALUGUEL: RS 300,00
BAIRRO AMIZADE - RUA JOÃO BAPTISTA
RUDOLF. 120·RESIDENCIAL VERSALHES 01
SUiTE + 02 aTOS, SL, COPNCOZ MOBILIADA,
BWC.LAVANDERIA MOBILIADA, GARAGEM
PARÁ 03 CARR'OS, TODA MURADA, VALOR DO
ALUGUEl: R$1.200,00
-RUAARlliUR GlJINTER,I'f60-SOBRADO-01 SUITE,
03 aTOS, 02 SL, COPA, COl. LAVANDERIA. 02 BWC E
02GARAGt"NS-VALORDOALUGUELR$1.100,OO
- RlIAJOÃOPlERMANN.395-03QTOS. St., COPA. COl,
LAVANDERIA. Bwe E GARAGEM. CHURPASOUBRA­
VALORDOALUGUElR$B3()'oo
BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA'
-RUA OO\I!NGOS RDSA:NO 698 - BAIRRO UiA DA
RGUEIAA-(12 aTOS, Sl, COl..LAv., BWC, GARAGEM -

.

VALORDOAWGUEl:R$450,OO
MIBJlºJ.I,l!1�_9g_
,RUARI 103, N'400E 440 - LOT. OUROVERDE
- 02 aTOS, SL. COZ, LAV, awc E GARAGEM.,
VALOR DO ALGUEL: RS 450,O�
• RUA OSCAR SCHNEIDER, N' 301 - 01 SuíTE. 01
aTO, SL, COPA, COZINHA MOBILIADA, LAV.. BWC E
GARAGEM· VALOR DOALUGUEL: RS600,OO
- RUA JOÃO MÁSS. N° 394 - LOT OURO VERDE-
02aTOS, SL COPA. COZ., LAV. DISPENSA, BWC E
GARAGEM-VALOR 00 ALUGUEL: R$420.00

BAIJUlQÁG.UAllEROE
- RUA ERWINO MENEGOTII- EM FRENTE A
EMPRESA MENEGOTTI MÁQUINAS, 03 QTOS. 02
SL, COPA, Cal, LAVA.'olDERIA, Bwe E 03 VAGAS
GARAGEM-VALOR 00 ALUGUELR$ 700,00
BAIRRO A.NA PAULA
- RUA IRINEU fRANZNER, AO LADO NO 21- 03 aTOS.
SL, COPA. COl. LAV, B'WC. VALOR ALUGUEL: R$
45Q,OO-éÀSANOVA
APARI�MfHIº�, _

BAIBRO CENTRO
- RUA PROCOPIO GOMES DE OLIVEIRA - EDIF.
ISABELA-Ar 1001-01 SUITE MOBILlAOA, 02
aTOS. SALA, COPA. COllNHA MOBILIADA.
LAVANDERIA. BANHEIRO E GARAGEM.
- RUA JORGE LACERDA. N° 310·� EDIE STA
LUZIA -ú2 aTO. SL, COPA, eoz. LAVO., awe E
GARAGEM.

RUAJOÃO JANUARIO AYROSO, 1723-AP.201-
RES_JUNKES

02 aTOS. SALA, COZINHA, LAVANDERIA, 02 awc E
GARAGEM. SACAOACOM CHURRAsaUEIRA

ªAIBRQJGuAQ9
RUAJOSÉ MAESTRI, &'N', (12 aros, SL, COPA, COl.,
LAVANDERIA. BWC, Sl>CADA COM CHLRRASOUEIAA
EGARAGEM,

sl\.IBHQVli.Ai'lQ','A
RUA GUILHERME WALCKERHAGEN-SUíTE +

01 aTO, SL, COPA, COZ,. LAVANDERIA, BWC,
SACADACOM CHURRASOUEIRA E GARAGEM.

BAtHHQYlLAHAU
RUA CARLA RUBIA DROSSE, 380 -AP.201- 01 aTO.
SALA, COZINHA, LAVANDERIA,awCEGARAGEM.
KIIlNEIE.G.uAM.MIBIM
2S DE AGOSlO,728- 2 aTOS, SAl.A, COZINHA,
LAVMffi1!l\.BWC.
SAl,AC!l.MfR.Ç.lA�:
BAIRRO VIEIRAS
AV PREF. WALDEMAR GRUSBA, POSTO 80GO
& 80GO. SLS (Ol a 08) da frente R$ 600,00 -

SLS (07. 08 E09) RSSOO,OO,
BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERClAlz

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

RUARINALOOaOGO,N"2l6-29MZ-R$380.00
lIB!IDll!
ILA!HBQJ.LHl\.Q./lfLG.uE!M.
1.200m2 ., RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO. LT
36e37-RS60Q,QQ + IP1U
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?i=fISlVla! 3370-0022
• M Ó vel Si

'-'

Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi
prisma@prismaimoveis_com

2263 - BARRA DO RIO MOLHA Casa Padrão 200m'
terr. 569 m' - 4 qtos, 2bwc, Copa, Coz, Lavand, Garag.:

R$160.000,OO

2274· Chácara 20.5BO,OOm2
R$.80.000,00

3371-2357
Plantão: 9135-8601

R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

P'�" •

www.arClmOVeIS.com.br

WWW.PRISMAIMOVEIS.COM

2283 - JOÃO PESSOA· Casa 75,00m'.lerreno 1.005,6110',.
2 quartos, sala, cozinha, banheiro e garagem

R$130,000,OO

2233 - CENTRO
RUTH BRAUN-
146,56 m' - 1 suite,
2 quartos, copa,
cozinha, sala
lavanderia,
sacada cf churt
2 vagas na garagem
Consulte·nos
outras opções,

TERRENOS
AMIZADE
0654 - Terreno 321 ,Dam' R$39,000,00
2210 - Terreno padrão 1.633,OOm' R$ 140,000,00 Aceita
proposta,
JOAO PESSOA

.

2239·2249 - Lotes de R$35,000,00 e R$39,000,00
(Ao lado do Corpo de Bombeiros, Aceita Financiamento
bancário· CEF,
TtFAMARTINS
2229· Terren0325m' R$60,000,00.
ITAPEMA
2211 - Terreno 342,00m' R$26.500,00 ACeita carrO no negócio.
APARTAMENTO

2236 - PiÇARRAS 141m' area útil4 qtos., sata, copa, COZ.,
lavand., 2 bwc, 2 sacadas frente e lateral cI churr.
R$130.000,OO
2225· VILA NOVA· Apto. Ed, Capri 11- Apto. com 1 Suite, 2
quartos, Sala de estar I janlar, coz, lavand.,sacada cJ
churrasqueira e 2 vagas na Garagem,Piscina Privativa, Area de
festas, Playground.
R$265,000,00
CHÁCARAS
2207· ARAQUARI· BARRA DO ITAPOCU 93.050,00 m' Casa,
pomar, rancho, etc. R$132,000,00.
2208 - ARAQUARI· BARRA DO ITAPOCU Chácara 35.425,55
m' area de Pastagem R$ 88.000,00.
ÓTIMA OPORTUNIDADE· Terrenos com mais de 1000.00
m'Frente com a Rua principal asfaltada BARRA DO RIO
CERRO· Consult..nos.

Jardim das Flores Casas com 2 quartos porR$ 63.000,00 com Entrada de
RS 8.000.00 e Casas com 3 quartos pRS82.000,OO
com Entrada de R$1O.000.00. Financiamento �Ia CAIXA ECON0!'AICA

� IMOBILIÁRIA

!4\ Chd'f/e,
WOlFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÔES LTOA. BarraSul

A imobiliária da Barra

�-.

'(t€!
Reaba 4eu JOff/w.!

1--.
Empreendimentos Imobiliários

?""'SMa'
IMÓVe!!$

GIRASSOL
IMÓVEIS

CRECI2567J
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GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário. de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód. 3192 - Centro - Sobrado com 230,OOm', terreno
666,27m'. OBS: Possui casa 'de madeira e um sobrado em

alvenaria. R$350.000,OO

Cód.3191
Galpão
Industrial com

1.1 OOm' mais

Cód.1280 -

Casa no

bairro Jaraguá
Esquerdo
com 3 dorm.
sendo 1 suite,
1 bwc, 2

vagas na

garagem e

demais dep.
R$175.000,OO

Apto com 2
dormitórios,
sendo uma

sulte,1
banheiro,1 vaga
de garagem,e
de mais

dependências!
R$180.000,OO

SALA COMERCIAL Vila Lenzi
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
R$500,00
831 • SALA COMERCIAL: CENTRO cl R$
4000,00
833 . SALA COMERCIAL, CENTRO cl R$
3.500,00
835 . SALA COMERCIAL, CENTRO cl R$
2.500,00
845, CENTRO c/50m2. R$1.815,00
846, CENTRO c/50m2, R$l.715;00
851 ' BARRA DO RIO CERRO c/50m2. R$
635,00
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.V E N DA

www.atlantai.moveis.com

rejane@atlantaimoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373

Ref: 2306 - Centro - Apartamento
com 2 quartos, bwc, sala de tv,

cozinha mibiliada, área de serviço,
1 vaga de estacionamento coberto.

R$ 95.000,00
.

Ref 2295- Centro- Res. 'Gran Ramá,
1 suíte, 2 quartos, bwc social, sala

de estar / jantar, cozinha,
lavanderia, 1 vaga de garagem.

De R$ 110.000,00 á
R$ 135.000,00

Ref: 1533 - Ilha da Figueira casa

em construção no Lot. Malibu,
94m' com 1 suíte, 2qtos, sala de

estar, cozinha, bwc Social, área de

-servlço, 1 vaga de garagem.
R$ 126:000,00

Ref: 2313 -Ilha da Figueira, apto
com 1 suíte, 2 qtos, sala de estar,

copa, cozinha mob., área de

sérviço, sacada com chur., bwc
social mobiliado, 1 vaga de
garagem. R$ 150.000,00

Ref: 3233 . Amizade Terreno no

Lot. Itacolumi II lot. 36 com
-

. 355,25m' (14,5 x 24,5) .

R$ 75.600,00

Ref 1527 . Jaraguá .84 casa com

3 qtos, 2 bwc, cozinha, sala, área
de serviço área de festa

R$ 106.000,00

Ref: 1453 - Czerniewicz, Sobrado
IMPERDIVEL ci tsuíte, 2 qtos, bwc
social, sala c/ sacada, sala de estar/
jantar, cozinha, bwc, mais 'área de

festas c/ bwc, área de serv,

garagem. R$ 280.000,00

Ref 1507-Jaraguá Esquerdo­
Casa NOVA em construção, com

159m', 1 suíte, 2 quartos, bwc.
social, sala de estar, jantar,

cozinha, lavanderia, área de festas,
garagem para 2 carros.

R$ 240.000,00.

Sobrado com 3 dormitórios, bwc,
cozinha, saía de estar, sacada.

Inferior- lavanderia, bwc, garagem,
1 dormitório, dispensa,

churrasqueira. R$ 270.000;00

",-

Apartamentos: 1

suíte, 2 dormitórios,
sala de estar/jantar,
bwc social, cozinha,
área de serviço, -

sacada com

churrasqueira, 2

vagas de garagem.

ENTRADA + PARCo DIRETO COM A CONSTRUTORA,

tocaüzação: VILA NOVA.

Residencial Don Coliel

Apartamentos:
1 suíte, 2

dormitórios, sala de
estar / jantar, bwc

social, cozinha, área
de serviço, sacada
com churrasqueira,
2 vagas de garagem
R$ 176,00 Cub's

ENTRADA + PARCo DlRfTO COM A CONSTRUTORA

Localização: Centro- Rua Emilio Stein

1 suíte + 2 dorm.
Sala de estar/ jantar
Bwc social
Cozinha, área de

serviço, sacada c/
churrasqueira
1 vaga de garagem
e hidrômetro individual

LOCALIZAÇÃO
Nova Brasilia

Rua Leopolda Janssen

R$ 145.000,00

ENTRADA + PARCELAMENTO DlRETÓ COM A
CONSTRUTORA.

cozinha, área de'
serv, sacada com

. churrasqueira,
.1 vaga de garagem.Apartamentos:

2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha, lavanderia, bwc,
sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem.

Localização:
CENTRO - Rua Fritz Hasse' R$ 115.000,00

"
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Ref. 1015 - Ilha
�--------------�--�----�----��������

da Figueira,
361m2

R$ 46.000,00
Ref. 1 045 Sobrado na Barra

de 147,00m2, 1 suíte + 2
dorm, 2 vagas de garagem.

Ref. 1047
Terreno no

Amizade,
350,00m2,

R$ 43.000,00 Nereu Ramos, 3 dorm.
R$ 68.000,00

Ref. 1029 Casa em Alv.No
Jguá. Esquerdo, 3 dor,

Mob, Gar. P/2 carros, área
de festa. R$ 170.000,00

Ref. 1013 Casa no

acabamento em

Guaramirim, 1 Suíte
+2Dorm,

Ref. 1036 Casa no

acabamento em

Guaramirim, 1 suíte + 2
dorm, Garagem
R$130.000,00

Aproveite as oportunidades desta semana!

3376-3659
Plantão 8836-1971/ 8805-8708
Rua Barão do Rio Branco, 77 - SI 2 - Centro - Jaraguá do Sul.

�. www.ajelimoveis.com

'Ref.59.1-
Prainha (Enseada)
- Residência em

Eslllo Europeu
(70m') 2 Dorm.,
SI Estar, Cozi.,
Copa. BWC,
Churrs. Sacada.
Garagem pi 2
carros. Toda em

Madeira de Lei.
Por... R$75.000,00

, Ref. R44.1 -Ilha da Flgueira - Casa(95m') - 3
Dormitórios, Sala estar, Cozinha, BWC, Lavanderia,
Despensa,l Garagem. R$130.000,00
, Ref. R39.2 - Jaraguá Esquerdo - Casa(61 m')-
2 Dormitórios; Sala estar, Copa, Cozinha, 2 awe,
Lavanderia. Por: 115.000,00
'Ref. R52.1 - Estrada Nova - Casa(150m') - 3
Dormitórios, Sala Estar, Cozinha, Copa, 2 BWC,
Lavanderia, Churrasqueira.Por: RS 120.000,00
'Ret R39.1-.lara!JuáEsquerdo-Casa(140m') 1 Suff.e,
2 quartos, Salaestilfe jant1( Co�nha, Copa 18WC, Lav.,
Despensa, 1 Ga<agemlndMdual.R$159.000,OO
, Ref. R3.1- - Amizade - Novlssima Resid.

Alv.{135m') 3Dormitlirios(1 SuI. cí closet), BWC.
SI. Estar e Jantar, Coz., Gar. pi 2 veíc. E área de
churrs. R$ Z1O.000,OOnegoc.
'Ref. R33 - Barra Velha(lIajuba) - Sobrado(300
m') - 6 Dorm.( 2 sui.), Sala jantar, Sala estar,
Cozinha, 3 BWC, Lavanderia, Sacada. Com
trapiche ancorador nos fundos da casa. A 200m
do mar. Apenas ... R$ 200.000,00
'Ref. - R12.1 - VILA RAU - Casa- 3 Dorm., Sala

Estar, Cozinha, 1 BWC. Lavanderia, Chur. Interna,
Edicula, Despensa, Garagem individual para 2
carros. Por: R$150.000,OO por R$140.000,00
Ref. R60.1 - 8aependi - Residência Excelente
(170m') 3 Oom.{l SuL), Copa, Lavabo, SI Estar,
BWC Soc., Churrs, Despensa, tavand., Garagem
pi 2 carros.(cozinha e awc's mobiliados,
acabamentoem eSSa). R$240.000,00

Apartamento ovo

(98 m') cl suite e 1 dormitório, sala, copa, sacada
com churrasqueira. bwc, garagem, ótima
localizaçáo. 40% de ent, + parcelas de

R$900,00 por mês. Ou por R$89,000,00 a vista,
• Ref. A31 - Balneário Camboriú - Apto - No
Centro com: 1 Suite. 2 Dormitórios(todos com

sacada), Sala, Cozinha, 1 BWC, Lavanderia, Chur.,
Sacada. Piscina Coletiva, Playground, quadra
esportiva. De RS 600.000,00 por R$580.000,00.
• Ref.A27.1 - Czerniewlcz - Apartamento(98m2)
-, Surte, 2 Dormitórios, Sala Jantar, Lavanderia,
Cozinha, BWC, Chur. na Sacada, Salão festas,
Garagem individual plum carro. Por: 130.000,00
'Ref. A35.1· Cenlro- Apartamento - Suite, 2

11----------.----; Dormãónos, Sala Estar, Sala Jantar, Cozinha, 1

awe, Chur. Interna, Chur. Coletiva, Sacadas,
Piscina Coletiva, Salão Festas. Por R$ 260.000,00
'Ref. A3.S- Piçarras(Cenko) - Apartamento
(142m') - 4 Dormitórios, Sala Jantar e Estar,
Cozinha, 2 BWC, 2 Sacadas, Churrasqueira
Individual. Por apenas: 130.000,00
Ref. A48.1 - Vila N01Ill- Novíssimo Apto (100rn'): 3

Dorm.(1 SuL), SI Estar e Jantar, Cozinha, BWC,
Investidor!!! Sobrado(320m2) Possuindo 2 Aptos,
mob., c! salão detestas e churrasqueira, a 100 m

da praía, c/ garagem pl6 carros ... RS 280.000,00.
Ret A41.2 - Cenlro(Baln. Cambo,iú) - Ótimo
Apartamento!!!(170m') Todo planejado, c/ 3

Dorm.(1 SuL), SI Estar e Jantar, Cozl., awc,
Lavand., Sacada cf Churrs., Pise. Col., SI festas,
Playground, quadra esportiva. RS 850.000,00

',.'1"

Sala ComI. ref. S-005 -

Sala com aprox. 95m2 +

02 bwc. Rua Major Júlio
Ferreira, 180 - Vila Lalau.

Apto ref. A-OOS e A-011 -

2 quartos e demais dep.
Rua Prof. Irmão Geraldina,

200 - Vila Lalau.

Apto .ref. A-004 - 01 suite
+ 02 quartos e demais

dep. Rua Martin Stahl, 525
- Bairro: Vila Nova.
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TERRAPLENAGEM
Caminhão e retroescavadeira

Areia I Brita I Saibro I Barro I Pedra
(47)3275-3934
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I�'''' •
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APTO Cf COZINHA MOBILIADA TODESCHINI
SUíTE + 2 DORMITÓRIOS.

SACADA FECHADA COM VIDRO TEMPERADO
E CHURRASQUEIRA.

DEMAIS DEPENDÊNCIAS.
R$ 120.000,OQ

ENTREGA: 11 MESES

Localização:Czerniewicz
CONDiÇÕES ESPECIAIS � CONSULTE-NOS

Mê5'NT VERMONT

,

Agende uma Visita

pelo fone 47 3275-1447
Visite nosso site:
www.hexagonalengenharia.com.br

Juliana Majcher Santos
Protocolo 2008.24.02.00676

Jaéser Santos
Creci 14080

Corretores de Imóveis
juliallamajcber@terra.com.br

RESIDENCIAL GRAN RAMÁ
Aptos no Centro
Entrega: Jan 2010
Suíte + 2 quartos
Sacada com churrasqueira
1 ou 2 vagas de garagem
Sala cf 2 ambientes.
Cozinha, BWC, área de serviços

Imóvel no São Luis com 2 pavimentos: 1 sala comercial, 3 aptos,
vagas de garagem. ACEITÁ TROCA.

CONSULTE·NOS SOBR� OUTRAS OPÇOES DE APARTAMENTOS PRONTOS PARA MORAR, CASAS E TERRENOS.

Casa no Czerniewicz com suite + 2 quartos
em construção. Garagem para 2 carros.

Apartamentos

II

2e
DORMITÓRiOS

sendo 1 suíte'

As melhores coisas da vida são assim:
bonitas e bem localizadas

o Residencial Mont Vermont, da Hexagonal. pode ser uma das

melhores coisas que já aconteceram na sua vida. Bonito, bem

localízado, inteligente, projetado e construído para pessoas de bom

gosto. como você. São poucas unidades, ainda à vendá. Não perca
esta chance de conquistar uma das melhores coisas da sua vida ..

·Churrasqueira na sacada, • ELEVADOR hidráulico
com Nobreak, • Área de lazer com duas piscinas,
playground e salão de festas

-Localízação privilegiada em local nobre,
na rua 13 de maio (Champagnat)

• Financiamento Direto com a Construtora

engenharia&construções

Construindo qualidade de vida

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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•

A segurança do seu neqócio, é a nossa diferença
� �

�

PLANTA0 8412-4712 -José Carlos I 8422-7655 - Suely
8412-4710 Acassio I 8424-5050 - Luiz I 8424-4848 Sérgio

CONSULTE OUTRAS OPÇOES!

www.engetecimoveis.com.br
engetec@engetecimoveis.com.br

Rua Pe Pedro Francken, 253

REF012 - Ilha da Figueira - Área de
2500m' com 1 casa mista de 3 qtos,

sala, cozinha, bwc, lagoa de peixe.
R$ 100.000,00

REF060 - Jaraguá 99 - Casa cf 3
quartos, sala, cozinha, lavanderia,

garagem cf churrasqueira. Lote
250m'. R$ 80.000,00

REF011 - Ribeirão Cavalo - Sobrado
cf 140m', cf 2 quartos, sala, copa,

cozinha, área de festa. Lote cf
400m2. R$ 92.000..00

REF007 - Amizade - Lote
350m2, plano
R$ 43.00Ó,00

REF021 - Amizade - Lote -

327m2, plano, rua asfaltada, cf
casa mista cf 2 quartos,

demais dep. R$ 78.000,00

REF026 - Nereu Ramos -

chacará cf 4 lagoas área cf

H_ãliB
imóveis

CRECI1.105.J

EM GUARAMIRIM '1 :
, \

Rua ?8 de Agosto, 1445-:: -s

Fone/Fax (47) 3373�2135_ �
REF942 - Vila Freitas - Casa em alvenaria com

3 qtos (1 suite), sala 2 ambientes, 2 cozinhas, 2

garagens, lote com 720m'. R$ 90.000,00

REF945 - Rio Branco - Lote com

570,75m2 com casa de madeira com 2
qtos, bwc, sala, cozinha, despensa,

garagem. R$ 38.000,00

Ref 955 � Ponla Comprida - Área com

90.000m2 - R$18f:l.OOO,00

REF929 - Avaí - Casa cf 2' quartos, bWc,'
sala estar, sala, cozinha, despensa,

garagem. R$ 120.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�c\!i{�alI3c-..........."...,....
3372-1122

www.vivendaimoveis.com

CORRETOR· OSMARI A. BERTOLDI - 9981-1122
CORRETOR - IRIO lUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI- 9927-6088

E-mail: falecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

REF .242 ' Illéntro "' Rua Wrudomiro 1

Mazureehen, 35 - saia 40r!12; R$ 600,00

REF 245 - Centro - Rua Waldomlro

MáZilitécNe� 06 - consUltóriol
.fl$1.600 I

REF26:!-C -R I
Botchers, 1a! - saJa QOmerCiaI50m�;,

R'EF 258 - N6va Brasília - Rua João!
Planincheck - casa .comercial corril
120m2, R$1.300,O,O

. .

i
REF 2601 - Estrada Nova - 2 casas:

.

1 a casa alv. 30m2, 2" casa 60m'.
Terreno 385m2. R$ 95.000,00

REF 2550 - Barra Rio Cerro­
casa madeira 115m2. Terreno

1072m2. R$120.000,00

REF 2606 - Barra do Rio Cerro -

casa alv. 230m'. Terreno 523m'.
R$ 270.000,00

REF 3260 - Vila Lalau -

Terreno 960m2.-R$ 85.000,00
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A Chave do Melhor

Negócio, agora também
em Jaraguá do Sul!

0060 - CASA no bairro São Luis c/ 03 dorm; 01 suite; estar

intimo; estar social; coz; banheiro; lavabo; Laje; Deposito
Salão festas; c/ garagem; churrasq; piso: ceramico e Terreno
c/l005m2. Valor: 170,000.00. OTIMA LOCALlZAÇAO, PARA

CONTRUÇAO DE APARTAMENTOS E AFINS.

0078 - Apto no bairro Vila Nova,C/ 02 dorm; sacada;
banheiro; lavand; gas central; porta gar. automat; Salão de
festas; Coz; C/ garagem; churrasq; Piso: Ceramico. Valor:

130.000,00. Aceita proposta.OTIMA LOCALlZAÇAO

0161 -ÓTIMO APTO no Centro de JAGUÁ do Sul
C/ 02 dorm; 01 suite; sala jantar; coz; wc

auxiliar; despensa; lavand; gas central; armarío
coz; piscina; 02 Varandas; Salão de Festas;

Closet; 1 vaga garagem; Churrasq; Piso:
Cerâmico; elevador. Valor: 250,000.00.

0190 - SOBRADO no bairro Vila Amizade em

Guaramirim cl 03 dorm; estar social; coz; banheiro;
despensa; lavabo; lavand; Area de festas; sacada;

Laje;garagem pi 01 carro; churrasq; piso: ceramico.
Valor: 180.000,00. NOVO.

0205 - CASA C/ ÓTIMA LOCALIZAÇÃO na Vila
Lalau C/ 03 dorm; 02 suítes; estar social; Sala

jantar; sacada; coz; banheiro; despensa;
lavand; grades; Laminado Mad. garagem p/02

carros; churrasq; piso: ceramico. Valor:
250,000.00.Aceita proposta

PIa
Realizando os melhores negócios

OFERTA DA SEMANA

0221 - ÓTIMA LOCALlZAÇ O:CASA NO Centro
de Schroeder c/ 02 dorm; estar social; coz;

banheiro; lavand; Varanda; laje; c/ garagem p/
02 carros; Piso Ceramico. Valor: 85,000.00 ou

65.000,00 entrada + financiamento de 240,00
mensal. Imperdivel!

PLANTÃO 24H 9119-7130

--'Ifll·i["1-

0773 - CASA de mad. no bairro Tres rios do
norte C/ 02 dorm; coz; banheiro; varanda; forro

pvc; c/ garagem, piso: ceramico. Valor:
40,000.00.Aceita-se proposta. OTIMA

ALTERNATIVA PARA SAIR DO ALUGUEL.

0404 - TERRENO c/ 26.000m2 na Estrada poço
Grande, em Guaramirim. Valor: 700.000,00.
DE FRENTE PARA BR, OTIMO PARA POSTO

DE GASOLINA.

0220 -S.CENTENÁRIO- ÓTIMA CASA C/04
domn; estar intimo; estar social; banheiro; coz;

despensa; lavand; armano coz; Varanda; Forro
Mad.; Depósíto; Laje; c/ garagem pi 04 carros;

Piso Cerarnico.ótimo investimento. Valor:
150,000.00.

0448 - APTOS
NOVOS {últimas

e unidades} na Barra
prox. a Malwee,.-c/ 02
dorm; estar intimo;
estar social; coz;
banheiro; lavand; gas
central; porta
gar.autóm<!h Sacada
churrasq. Apenas
85,000.00. Sendo
45.000,00 de entrada
+ parco direto C/
CONSTRUTORA.

0589 -B.ILHA DA FIGUEIRA: TERRENO C/ ótima
localização C/400m2. Valor 50,000.00, RUA

SEM SAlDA E CALÇADA, OTIMO PARA
MORADIA..

.

0608 - APTO C/ VISTA P/ MAR no Centro de

ltaperna c/ 01 dorm; 01 suite; estar social;
sacada; coz; banheiro; porta gar.automat; C/
garagem; churrasq; piso: ceramico, elevador.

Valor: 220,000.00. Aceita IMOVEIS DE MENOR
VALOR E AUTOMOVEIS.

0236 - ÓTIMA CASA
no Centro de Jaragua do
Sul C/ 02 dorm; estar

intimo; estar social; coz;
bà ; despensa;
lav ; Depósito; Area de
festas; Varanda;,
C/garagem piOS carros;
churrasq; Bar; piso
Oeramíco.
Valor: 110,000:00.
Aceita apto até
80.000,00. Aproveite!
SOMENTE ESTA
SEMANA.

O CORREIO DO POVO

0396 -B. VILA AMIZADE- CASA de mad. em Guaramirim C/
03 dorm; estar social; banheiro; despensa; Forro mad.;

Laminado mad.; Varanda; C/ garagem e TERRENO C/570m2.
Valor: 36,000.00. ACEITA-SE 25 MIL DE ENT + 36 PARC DE

.

310 REAIS S/ JUROS DIRETO C/ A IMOBILIARIA.

0668 - CASA C/300m2 e terreno C/ 671.28m'
em lugar privilegiado no Rio Molha. Valor:

450.000,00. Aceita Carro ou outros imoveis,
Sobrado lindo.

0696 - Casa alv.no bairro Tifa Martins, C/02
dorm; 01 suite; estar social; coz; 02 wc lavand;
armaria cozinha; Depósito; Forro mad.; Area de
festas;Piscina; garagem p/03 carros; churrasq;

piso: ceramico. Valor: 90.000,00.Aceita proposta.

0133 -LINDO APTO no Jaraguá Esquerdo, C/Ol dorm; 01
suite; sacada; coz; banheiro; lavand; gas central; ar condic.;

armario coz; porta gar. automat, Salão de Festas; Sacada

churrasq; 01 vaga garagem; Piso: Cerâmico. Valor:
110.000,00. A 1500 MTS2 DO CENTRO DE JARAGUA.

0616 -B.JOÃO PESSOA: CASA C/ 03 domn;
estar social; Sala jantar; coz; banheiro; lavand;
grades; Laje; Varanda; Salão festas; C/ garagem
p/ 02 carros; Churrasq; Piso ceramico. Valor;

115,000.00. LINDA CASA E BEM LOCALIZADA.

0655 - Casa no Chico de Paula C/ 03 damn;
estar social; cozinha; banheiro; lavand; Forro

mad.; Varanda; Churrasq; Piso Cerâmico. Valor:
70,000.00.

1008 - GALPÃO C/690m2 e TERRENO:2870m2
no Ano Bom em Corupá C/ 02 wc, Escritório,
Coz e Borracharia. Valor: 300.000,00.OTIMO

PARA COMERCIO.

1009 - TERRENO c/458.70m2 no Jaragua Esq.
Valor.: 150.000,00. Aceita-se proposta

0230 - TERRENO C/375m2 na rua

principal em GUARAMIRIM no bairro
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

Ed. Monte Carla, cf 01 suíte, 02
quartos, sala em dois ambientes,
sacadas, 02 vagas de garagem.

SALAS
COMERCIAIS

NOVAS
NO CENTRO.

Consulte-nos!

- ..

Cód. 1096/08 - Oportunidade! Terreno na

Ilha da Figueira com aproximadamente
31.000m2.

Cód. 1104 - Terreno no Bairro São Luis,
com 378m2. Possibilidade de

financiamento.

- OPORTUNIDADE! Terreno ótima localização - Centro -

próximo ao Besc.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



O CORREIO DO POVOIMÓVEIS FIM-DE-SEMANA, 2/3 DE AGOSTO DE 2008

ABARTEL Compra, Vende, Avalia, Aluga, Administra
Casa, Lote, Apartamento, Chácara.

IIVIÓ"EIS (47) 3275-1133 I PLANTÃO 9658-5584
, ww��bartelimoveis.com.br Rua Exp, João Zapella, 88 - Centro - Jaraguá do Sul

Ref. 156.1 -

Casa mobiliada
no Baependi -

01 suite + 02

quartos, sala,
cozinha, copa,
bwc, lavanderia
e garagem.
R$ 320.000,00

Ref. 180.1 - Casa na

Nova Brasilia - 02
suites + 02 suites
ameriacas + 02

quartos, bwc, .

sacada, 03 salas,
escritorio, lavanderia,
cozinha, churrasqueira
e garagem.
R$ 350.000,00

no jaraguá
Esquerdo - 01
suite + 02

quartos, sala,
cozinha, bwc,
lavanderia,
garagem e área
de festas.
R$ 215.000,00

Ref. 143.2 - Apto no

Czerniewicz - Ed.

Layne Fernanda - 01
suite + 02 quartos,
sala, cozinha, bwc,
lavanderia, garagem e

sacada com

churrasqueira.
R$ 120.000,00

Ref. 143.3 - Apto
no Czerniewicz -

Residencial
Juliana - 01 suite
+ 02 quartos,
sala, cozinha,
bwc, lavanderia,
garagem e sacada ,

cl churrasqueira:
'

R$ 120.000,00 Ret 119.1 - Terreno em Três Rios do
Sul com 448,00m2. R$ 40.000,00

Ret 116.1 - Terreno na Nova Brasilia com

880,00m2, R$170.000,OO
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RENATO Corretor de Imóveis
CREC114.407

JOÃO PESSOA - ÁREA
COM 9.0000 M2 FRENTE

30 M ACEITA CASA

AMIZADE - TERRENO
COLÉGIO MAX SCHUBERT

R$ 20.000,00

VILA LENZI - APTO. NOVO
2 QUARTOS ENTRADA.

MAIS PARCELAS

BARRA - TERRENO
COM ESCRITURA BOO M2

R$ 50.000,00

FIGUEIRA - TERRENO
4.000,00 M2 FRENTE

30,00 M R$ 320 MIL NEG.

OURO VERDE - CASA 2
QUARTOS, GAR E DEMAIS

DER R$ 70.000,00 - CEF

DEU.
PRADI
IMÓVEIS

Rua João Januãrio Ayroso, 2633 • sl.01 • Jaraguá Esquerdo· JARAGUÁ DO SUL - SC

BAIRRO: BARRA JPROX. SUPERMERCADO BREITHAUPT
VALORES A PARTIR DE 70.000,00

_

APARTAMENTOS CASAS

IMÓVEIS

O�g��,��g�)�'�Fone: 3370·1788 Plantão: 9113-1311.

Vende terreno com 361,71 m2

Rua 490 Lot. Malibu
Ilha da Figueira
R$ 45.000,00

¥.
..

I.RlMilQ
Creei 9414mOve I S

9974-1915
9923-6418
nemezioimoveis@pop.com.br

p eLet. R$ 265.000,00
JO!,\O PESSOA· 2 qtos, garagem, demais dep. R$ 60.000,00
JOAO PESSOA· 2 quartos sala cal/com moveis, chur., alarme, R$115,OOO,00 aceita
fina_nciamento pela caixa economica federal.
JOAO PESSOA, Madeira Rustica, 3quartos, 1 suite, BWC, cozo sala. R$165.000.00
JOÃO PESSOA 4 Quartos. Sala. Coz.BWC.R$47miL.aceita se carro.

SCHROEDER· 3 qtos e demais dep. R$ 95.000,00
SANTA LUIZIA· 3 quartos, cozinha, d+ dep.
SCHROEDER 3 quartos.sala Coz,BWC.mais galpã0120m2 R$140mil . finaciamento C.EJ

SANTA LUZIA - Área de 11.000m'. R$ 215.000,00
SCHOREDER 396m2 Prox.marisol R$18.000,00
SCHROEDER BRAÇO DO SUL· c/450m'. R$ 16.000,00
SANTO ANTONIO· cl 326m'. R$ 30.000,00 á vista, cl financ. próprio
SCHROEDER CENTRO· Otimo Ponto Comercial1500m2 R$ 165.000,00
Terreno industrial Schroeder 12.425m'.

CASAS/APARTAMENTOS
ReI. 1871 • Casa - Amizade· 2 dormitórios, sem garagem. R$ 65.000,00

.

ReI. 801· Estrada Nova - casaalvenariaR$ 70.000,00
ReI. 1 001 • Jaraguá 99·3 dormitórios, sala, cozinha, bwc. R$ 75.000,00
ReI. 2221- Vila Lenzi- 2 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais dependências R$
75.000,00
Rei. 1991 - Casa - João Pessoa· 2 dormitórios, bwc, garagem - R$ 80.000,00
ReI. 2211 • Casa de madeira - Jaraguá Esquerdo - 3 dormitórios, 2 saías, 1 bwc,
garagem R$ 85.000,00
ReI. 1401 • 8arra Velha· casa 5 dormit.demais depend. R$ 85.000,00
ReI. 2111· Casa - Guaramirim-4 dormitórios, t bwc, garagem R$ 85.000,00
ReI. 1672 - Vila Lalau • apto em construção, Residencial Vermont, com 2
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
Vieiras. Casá 4 dorm. R$ 770,00
Barra Rio Molha. Casa 3 dorm. R$ 700,00
Czemíewicz. SObradosufte, 2dorm. RS1.600,00
Vieiras. Casa 3 dorm. RS 500,00

.

São Luis. Casa 2 dorm. RS 560,00'
Vila Nova. Apto. 3 dorm. R$ 750,00
Vila Nova. Apto. 2 dorm. R$ 800,00
Amizade. Apto. 2 dorm. R$ 420,00

1IIIIIIIIIIIIF-iiii;=;r::ii::i::Tiiiiii::;r-----tiiiiiiiiiiiiitiiiiiiiiiiiii1 Rau.Apto.l dorm.R$420,00
Vila Lenzi. Apto. 2 dorm. RS 700,00
Vila Nova. Apto. suite. 2 dorm. R$ 800,00

. Centro. Apto. 3 dorm. R$ 760,00
Vila Lenzi. Apto. suite. 2 dorm. R$1 .500;Õ0
Água Verde. Apto. 2 dorm. R$ 400,00
Nova Brasília. auitinete 1 dorm. RS 250,00
Barra Rio Cerro.Sala comercial. RSI .000,00
Vila Lenzi. Sala comercial160m2• R$ 880,00
Nereu Ramos. Sala eomercial70m2• AS 600,00
BarradoRioCeno.SalacomercialI2Om'.R$600,OO
Nova Brasilia. Sala comercial90m2• R$ 550,00
BarradoRioCerm. SaJacbmerciaJ65m'. R$450,00
BarradoRioCerro. SaJaeomerciaJ60m'. R$400,OO
Centro. Sala comercial32m2• R$ 400,00
CentroGuaramlrim.SaJacomercial52m'.R$330,OO

.... Centro. SalacomereiaLR$ 2.200,00
.

Jaraguá Esquerdo. Sala comercial. R$ 550,00
Czerniewiez. Terreno 336m2. R$ 380,00
Czerniewiez. Terreno-363.77m2• R$ 380,00
Czeroiewlcz. Terreno 356,22m2• R$ 380,00
Czerniewicz. Terreno 37t,09m2• RS 3S0,00
Czerniewicz. Terreno 382,76m2. R$ 550,00
Czerniewicz. Terreno 351 ,38m2. R$ 380,00
Czerniewicz. Terreno 1.509,75m'. R$2.000,00
Jaraguá Esquerdo. Terreno 320m2. R$ 400,00
Barrado Rio Cerro. Terreno911 .93m2. RS 900,00
Guaramirim. Galpão 1.300m2• R$ 3.000,00
Guaramirim. Galpão 830m2. R$ 2.200,00
Amizade. Casa 3 dorm. RS 650,00
São Luis. Casa 2 dorm'1l$ 350,00
São tuis. Casa 3 dorm. R$ 500,00
Vila Lenzi. Casa 3 dorm. R$ 750,00
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Casa em construção com

107m2 contendo: salas de
estar/jantar, cozinha

lavanderia, área de festas, bwc
social, jardim de inverno e três
dormitórios, sendo uma suíte.

R$150.000,00.

construção cf suíte mais dois
dorm. cf sacada, bwc social,

sala, varanda, cozinha,
lavanderia, área de testas,

.

garagem para dois carros e

despensa. R$ 380.000,00.

. ,

TRES RIOS DO SUL
- LOTEAMENTO
GRUTZMACHER
LOTE N° 56
R$ 65.000,00

O CORREIO DO POVO

www.schellercorretordeimoveis.com.br

........ - _._. __ ._ ...•.•..__ .. __ _ _,.- -

FIM-DE·SEMANA, 2/3 DE AGOSTO DE 2008·

'.,IIMH'

AMIZADE·
LOTEAMENTO CHAMPS
ELYSÉE - Lotes a partir
de R$ 92.650,00

,

ÁGUA VERDE - Rua
Therezita Menegotti
Rocha, lote nO 11.
450m2 de área total.
R$ 75.000,00.

Rua Prefeito José Bauer, bairro RAU

Apartamentos de 02 e 03
dormitórios.

A partir de R$ 120.000,00:

Ilha d,a Figueira· - Área
Comercial e Residenc'íal. 10

piso: área comercial; bwc e

garagem. 20 piso: residencial
apto cf quartos, owe, sala, e

cozinha. R$ 240.000,00

AMIZADE - JARDIM DAS
ACÁCIAS - Terreno por
R$ 57.000,00 .

"'CAIIDO '

CREC,,,,,, Yc:RRETOR DE IMOVEIS
·ricardocimoveis@gmail.com O'

'� 8808.5378
z

.�. 8837-8299. .

R:João Marcalto nO 265 • Sala 05 Ed.Mônaco • Centro
Cod123 - Terreno c/420,OOm', na Vila

Lenzi. R$_90.000,OO
Cod. 056 - Terrena ci 17.680m' no centro

de Guaramirim. Próx. ao trevo principal.
. Consulie-nos.

Codl 06 - Terreno cf1.037,40m' no

Czerniewlcz. R$300.000,OO.
Cod. 116 - Terreno cf 337 .OOm7 em Três

Rios do Sul, R$34.000,GO.

master + 2 quartos, naViia Lalau.

R$270.000,OO. Pode ser finan_ciada
ou troca-se por apart. no centro.

'co i%.

Cod122 • Casa de alv. com 2

quartos, próximo ao Portal de
Jaraguá .. R$110.000,OO

Cod134 - Apartamento cf 1 suite +

2 quartos, todo mobiliado, no

Centro. Valor R$190.000,OO

Cod.077 - Prédio de alvenaria,
com 4 quitinetes, na Vila Lalau,
próximo a WEg. R$150.000,OO

Cod117 - Apartamento cf 1 suíte +

2 quartos, no Amizade. Valor
R$115.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



O• S
O CORREIO DO POVO

I� \fEl ----------------------------�FIM--D�E-�SE-MA-N-A,-V3-D-E-AG-OS-TO-DE-2-00�8�

3276·3231 I 9133·�

TRINDADi
MOVE S'

Rua Angelo Schiochet, 280 sala 4

Jaraguá do Sul - se
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